索引号：
11220000013544605G/2018-

11489
分类： 道路运输;通知

发文机关： 吉林省运输管理局 成文日期： 2018 年 09 月 11 日

标题：
吉林省交通运输厅关于印发《吉林省加快推进道路客运转型升级实施意

见》的通知（废止）

发文字号： 吉交发〔2018〕47 号 发布日期： 2018 年 09 月 21 日

   吉林省交通运输厅关于印发《吉林省加快推进

道路客运转型升级实施意见》的通知

   吉交发〔2018〕47号

各市(州)、长白山管委会、长春新区管委会、扩权强县试点市(县)交通运输局:

  现将《吉林省加快推进道路客运转型升级实施意见》印发给你们，请认真

抓好贯彻落实。

  附件:吉林省加快推进道路客运转型升级实施意见

  吉林省交通运输厅

2018 年 9 月 11日